Trouver. ITAL. Ristrouvare. GER. Ongefährdinden. HISp. Hallar. { Terent. Heaut. Texentem telam studiosè ipsam offendimus. Cic. 2. de Rep. Sed imitor Archytam illum Tarentinum, qui quum ad villam venisset, & omnia aliter offendisset, &c. Facite ut parva offendam omnia. (i. inveniam præter expectationem, quia nequam servi.) Idem Psaud. sc. 2. a. 1. Pater hīc me offendet adveniens ebrium. Idem Mostell. sc. 1. a. 2. Hocce modo hic rem curatam offendet suam? Ibid. sc. 1. a. 1.

Item Cæsar lib. de bell. civil. Me offenditis, dixit, pro ego ipse in vestram offensionem incurti. Vt i(me) septimus casus sit. { Offendere apud aliquem, est infeliciter agere & ignominiam refere. Cicer. pro Cluent. Quum esset nemini dubium, illum potius iudicari necesse esse qui bis apud eos iudices offendisset, quām eum qui bis iis causam probavisset, id est, damnatus esset, sive contrariam sententiam tulisset.

Offendere apud iudices, est condemnari, inquit Budæus. { Interdum ponitur pro peccare, errare Cicer. ad Varr. lib. 9. Quis est tam Lynceus, qui in tantis tenebris nihil offendat, ausquam incurrit. Liv. 2. ab Urbe, Consulis enim alerius quām nihil aliud offendit, nomen invisum civitati fuit. { Offendere absolute posuit. Cicer. in Verr. pro rem male gerere. Quum ( inquit ) multi viri fortes in communis, in certoque periculo belli, & terra & mari offenderint.

offensus, particip. Læsus, vel in aliquam rem iaspactus. { נְחַשְׁבָּל בְּאַתָּה, πεπονικούρη. GAL. Offense, blessé. IT. Offeso. GER. Verletz, angestossen. HISp. Offendido. ANG. Hurt, offendid, strikend on a thing unware. { Ovid. 2. Faſtor. Ille jacens pronus matri dedit oscula teræ: Creditus offenso est procubuisse pede. Offensa voluntas po-puli. Cicer. 5. Tusc.

Offensus: non enim ex participio. Invisus, odiosus. Suet. in Iul. Casare, Pom-peium affectatus est, offensum patribus, quād Mihiidae victo, &c. Idem Suet. in Galla c. 16. Per hæc propè universis ordinibus offensus, vel præcipua flagravit in vidia apud milites. Cicer. 5. Verr. O miserum atque invidiosum, offensumunque paucorum culpa atque indignitate ordinem senatorium. Offensum, hoc est, invisum, inquit Budæus.

offensor, invenitur pro irato. Sueton. in C. audio Casare, in Tribunatu Pontificis offensor, quod alium quām se in Patiis sui locum co-optassent.

offensæ, offensio, onis, & Offensus, us, Lapsus, erratum, incommo-dum. { טבשׁוֹל מִיכְשָׁבָל תְּבַשְׁלָה machschelah כְּשַׁלְוָן chischelalon. πεπονικούρη, πεπιλαχα. GALL. Offense, faute, choppement. IT. Offensione, of-fesa. GER. Anstossung, Sturzhinig, Verleihung. HISp. Ofensa, tropedura. ANG. An offence, a striking or hitting of ashing unware. { faute. { Seneç. in E. 1st. Per hujusmodi offensas emetiendum est confi-gosum hoc iter. Lucret. lib. 6. Non igitur multis offensibus inten-tando. Offensa ferè activè sumitur, estque propriè eius qui offendit.

Cic. Quam tot eius offensas pati non possem, discessi. Suet. in Angust.

L 5 cap. 66.

*cap. 66.* Offensio interventibus. ¶ Offensio plerumque passiva. Idem de se est. In corpore agro odiosa est omnis offensio, id est, omnis molestia & passio. ¶ Offensa opponitur gratiae. Quintil. lib. 4. c. 2. Verum hoc omittamus, ne minus gratia, excipiendo recta, quam offensio, reprehendendo prava mereamur. ¶ Esse in offensa, est offendere. ¶ Offensioni esse, est molestiam afferre. ¶ Offensio sit: id est, molestia. ¶ Offensiones belli, sunt dama, & pericula. ¶ Offensiones ex misericordia, sunt lesiones & dolores.

Offensio, scilicet, parva offensio. ¶ *πτωσις μαλίας.* GAL. Petite offense, petit ennu. ITAL. Offesa picciola. GERM. Ein kleine Verlelung oder Onzug. HISP. Ofensa pequena. ANGL. A little offence or hurt. ¶ Cic. pro Planc. Vedit M. Placido in ista xedilitate offensio, accepta, summos à populo Romano esse honores adeptum.

Offenso, as, idem, idem offendo, iedo, impingo. πτωσις. Liv. lib. 5. bell. Punic. Fleo omnes re tenti & offendare capita. Quintil. Interfidentes offendentesque.

Offensatio, sicut ab Occursu, Occusatio. Quintil. Offensatio, inquit, dependentis hastae.

Offensio, or, is, qui saepe offendit & labitur, sive errat. ¶ *ἀμαρτυρίας, ἀποτράπειας, ὁ μικρὸς λόγος τοῦ οὐρανοῦ, ἡ αὔτη στρατιώτης.* GAL. Qui choppe souvent & rebuche. ITAL. Che scappuccia. GERM. Ein sturzler oder strauscher, der sich oft stont. HISP. El que ofende, o tropieca. ANGL. He that stateth or statim ereth. ¶ ut Offensator equus. Qui nt. lib. 10. c. 2. At idem ille qui excipit, si tardior in scribendo, aut inertius in legendo, velut offensator fuerit, inhibetur cuius Offensatoiem appellat, qui in legendo identidem resistit, aut potius, qui perperam legit.

Offensio, n. c. lumen, i, est id quod objectum est, ut aliquis in ipsum incidat, vel impingat. ¶ *מִשְׁחָה מַכְשֵׁלָה כְּשַׁלֹּון חִשְׁכָּה.* mischschóh macsheláh כְּשַׁלֹּון chischalón. πτωσικόμηται.

Offendiculum, Impedimentum, obstatum, objecta ad impediendum arx. ¶ *מִשְׁחָה מַכְשֵׁלָה כְּשַׁלֹּון חִשְׁכָּה.* mischschóh macsheláh כְּשַׁלֹּון chischalón. πτωσικόμηται. GAL. Chose en quoy ou se hure & arrete. ITAL. Obstaculo. GERM. Ein hindernis, ein strauchel, etwas daran man sich stößt. HISP. El tropieco, o estorvo. ANGL. A thing whereto upon on & striket him self unware. ¶ Plin. Epist. 188. Sunt enim in hac offendicula nonnulla, et cuncti oculos, & occurrit.

Offendimentum, i, Ligatur & nodus, quo apex retinebatur quum pervenisset ad mentum. Festus.

Offendix, idem quod offendimentum, Festus.

OFFERCO, is, Impleo. ¶ *מְלָא* malè. iufit. GAL. Remplir, faireir. ITAL.

Empire. GERM. Füllen, oder voll schoppen. HISP. Hinchir recalando ANGL. To fill or stuff.

Offertus, hoc est, plenus: & offertissimus, id est, plenissimus. ¶ *נָלֵן male negatus, plenus.* GAL. Rempli & farei. ITAL. Empito. GERM. Gefüllt, voll geschopt. HISP. Hincado, lleno, ANGL. Filled and stuffed full. ¶ Plaut. in Asin. Maximas optumates, gaudiisque offertissimas patet. ¶ Aliquando est pinguissimus. Plaut. in Capt. Sine sacris hereditatem sum adeptus offertissimum.

OFFERO, offens. Exh. bes, ultrò do. ¶ *חִקְרִיב תְּלַעַן הַבְּלָאָה.* προσφέρει. GAL. Offerir, presenter. ITAL. Offerire, dedicare. GERM. Antragen, datgeben. HISP. Ofrecer. ANGL. To present, to offer. ¶ Ter. in Heaut. Opportune te mihi offers. Offerte vitium virginis dicimus, pro eo quod est violare, sive vim inferre. Senec. cap. 12. de tranquill. Offerunt se alienis negotiis. Qui mortuam occupato obtulit? Plaut. Pseud. sc. 3. a. 1. Opportune hic se offerit. Idem Aulul. sc. 4. a. 4. Tantum molestiae hic dies obtulit mihi. Ibid. sc. 6. a. 4. Vides me caput tuum pro me offerre. Idem Capt. sc. 1. a. 2. Cui boni tantum officio. (i. auctor) Ibid. sc. 1. a. 4. Non defuniam toties tibi offerte censuram, (i. proponere) Senec. 12. de censol. ad Polyb.

Nulla tibi adversis regio se se offret armis.

Tib. lib. 4. ¶ Interdum ponitur pro immitte. εἰτάγειν. Cic. pro domo sua. Deo natus ardebat in palatio, non fortuito, sed lato incendio. Interdum obiecere, ut apud eundem in Lel. Addendum eodem est, ut ne in criminibus aut inferendis delebet amicus, aut credat oblati. ¶ Interdum polliceti. εἰτάγειν. Justin. Quum ei auxilium obtulisset. ¶ Ponitur aliquando pro opposere. Cic ad Brutum, Romam ut veni, statim me obtuli Antonij sceleri, atque dementia. ¶ Offere religionem est injicere religionis scrupulum. Idem ad Plancum lib. 10. Recitatris literis, oblati religio Cornuto est. ¶ Offere cautionem. Vlp. D. lib. 45. tit. 1. l. 10. Si dubitet creditor, an fidejussiones solvendo sint, & vnu ab eo electus paratus sit offere cautionem. ¶ Interdum inferre. Idem lib. 3. Offic. Reginæ stuprum obtulit. Idem pro Roscio Amer. Quod supplicium satis acce repertetur, in illum qui mortem obtulit parenti, pro quo mori ipsum si res postularet, iuta divina atque humana cogebant. ¶ Offere se liti, est sine mandato, rei ad se non pertinentis judicium accipeit.

Offenda, antiphona, quæ canitur, cum oblatio debet celebrari. Vet. Voc.

Offerentia, oblatio, actus offerentis Testull.

oblatus, a, um, datus, illatus. Cicer. ad Attic. Gaudeo, mihi causam oblatam, in qua omnes sentiant me ab illo alienatum. Idem de finib. Suprum per vim oblatum Lucretiæ. Ovid. Eleg. 9. lib. 3. Trist. Cujus ut oblatæ est presentia. ¶ Oblatum furtum, dicitur, ut ait Imperator, quum res furtiva ab aliquo tibi oblatæ est, eaque apud te concepta est utique si ea niente tibi dara fuerit, ut apud te potius quam apud eum qui dedit, conciperetur. Oblati furti meminit. Gell. cap. 18. lib. 11. Oblatum substantivæ possum. Liv. 5. decadis lib. 4. Tum Gallorum effusorum per Illyricum ingens oblatum avaritia dimissum est. Hic ingens oblatum, pro oblatæ occasione dictum est.

Oblationes, quæ diis offertuntur, propriæ dicuntur. ¶ *korbanim nōrūpīn, a. abūq̄xta.* GAL. Offrandes. ITAL. Offerte. GERM. Opfer. HISP. Las ofrendas. ANGL. Offerings. ¶ Veteres offertumenta dicebant.

¶ Ulpian. D. lib. 24. tit. 1. l. 5. Proinde & si matitus ad oblationem Dei uxori donavit.

Offertumenta, per quandam translationem Plaut, dixit plagas, percussions, & flagella, quod ea scapulis, & teigo offerantur, quum quis fuste cæditur. Idem in Rad. Ni offertumenta habebis plures in teigo

tuo. Quam ulla navis longa clavos, tum ego ero mendacissimus. Offertumenta, veteres dicebant oblationes, quæ diis offerebantur, auctore Festo. εἰτάγειν.

Offertorium, locus ubi reponuntur, vel ubi sunt oblationes.

Offex, impeditor. Gl. Isid. i. c. qui officit. Lege Obex.

OFFICIO, is, ex Ob. contra, & facio, Obsum, impedimento sum, noce.

¶ *עֲרֵךְ הַרְאָתָה.* βλάτλω. GAL. Nuire, empescher. ITAL. Nuocere. GERM. Schaden nachteilig sein. HISP. Empedecer, duñar. ANG. To hinder, to stoppe. ¶ Cic. 3. Offic. Demoliri ea, quorum altitudine officeret auspiciis. Liv. lib. 34. Si quod ius privatum officiet, id destrue & demoliri. ¶ Officere, & obstat commodis alicujus, apud eundem pro Sexto Rest. Heribz officiunt frugibus. Virg. 1. Georg. ¶ Officere aliquem dixit Plaut in Truc. Jam hec ego te hic officiam. ¶ Officere interdui significat Insicere, unde Officatores, colorum infectores dicuntur: priusque ij ( si Festo credimus ) qui amissum lanæ colorem restituunt. ¶ Officere luminibus apud Iurisperitos pro Obstaculo luminibus. Vide Obstaculo *ἰαποδίζειν, τὴν ἀπόψει, τοῖς φάσις ἵπατεν.*

OFFICIUM, ij, dicitur quod quisque officere debet, observata locorum, temporum & personarum ratione. ¶ *עֲשֵׂת מִשְׁבְּחָתָן כְּבָשָׂעָתָן חַדְבָּהָתָן פְּקֻדָּהָתָן.* כְּבָשָׂעָתָן חַדְבָּהָתָן פְּקֻדָּהָתָן. GAL. Office, devoir. ITAL. Officio, quello che ogn' un deve fare. GERM. Ein ampr. HISP. Oficio, la obra que segun su estado cada uno avea haçer. ANG. Office, dutie. ¶ Vide in familia bene instituta dicimus omnes in officio esse oportere, id est, agere quæ debent, Cic. ad Terc. lib. 14. Tantum scriba, si erunt in officio amici, pecunia non deerit. X. Deserere officium, seu Discedere ab officio. ¶ Hoccine boni servi officium? laut. Mostell. sc. 1. a. 1.

— Officium nostrum tibi carmine factum.

Ie me suis acquise de mon devoir en te leuant par mes vers, Ovid. Epist. 4. lib. 4. Trist. Qui officium suum facere est immensor, est servus. Plaut. Ps. sc. 7. a. 4. Metuebam ne abiisses: Fuit officium meus ut facerem, (verba sunt fugitivi) Idem Men sc. 1. a. 4. Item, Quin tu facias officium tuum, ac fugis. Idem Asin. sc. 2. a. 2. Date mihi viam dum facio meum officium, paulo post sequitur, Celeste mihi officium est negotiū. Idem Cure. sc. 3. a. 2. Coqui hercle, credo, faciunt officium suum. (i. furantur.) Idem Aul. sc. 6. a. 4. Quid me accusas, facio officium meum (inquit Lena.) Idem Asin. sc. 3. a. 1. Scimus nos nostrum officium (nempe servi & captivi.) Idem Capt. sc. 1. a. 2. Fecit officium hic suum cum verum confessus est. Ibid. sc. 2. a. 2. Ita improbo ingenio estis ut cogatis officium vestrum malo commoneret. Idem Ps. sc. 2. a. 1. Dicimus Latinè, Facio officium meum, Fungor officio meo, & antiquè Officium fungor: ita Obeo officium. Exequor officium meum. Persolvo officium alicui receptum. Praesto officium. Servo officium. Retineo officium. Satisfacio officio. Vsurpo officium. Intermittit officium. Memini officium meum. Commoneo aliquem suum officium: vel, quod frequenter est, sui officij: quæ omnia legendis bonis autoribus passim invenies. Officia intendere i. plus debito officium praestare. Salust. Ingerth. 112. Præterea commeatus spe amplior; Quia Numidae, sicut plerique in nova deditione officia intenderent. ¶ Officii duxit, absolute, pro putavit officium suum esse, dixit Sueton. in Tiber. Cas. Et quamquam, inquit, læsus nuntio, tamen officij duxit, quantum in se esset, exorare filiz patrem. ¶ Donatus officium ab officiendo dictum putat, quod sit illud, quod quemque pro conditione sua personæ facere deceat. Nonnulli etiam à verbo Officio per antiphonal dictum putant, quod nemini officiat, sed pro sit Ambros. lib. 1. Offic. Legimus. officium dici à nobis posse, nec ratio ipsa abhorret: quandoquidem Officium ab officiendo dictum putamus quasi officium; sed propter decorum sermonis una immutata litera, Officium nuncupari. Vel certè ut ea agas quæ nulli officiant, prosint omnibus. Potest etiam dici & recte, ut ab Officio, is Officium derivetur: ita ut Ob, non contra, sed circum significet, ut circa quod faciendum est, innitatur. Est itaque propriæ Officium, id in quod quisque debet incumbere, ut ipsum pro loci, temporis & personæ qualitate seddat effectum. τὸ μεμονώντος λειτουργεῖν, denique cuius probabilis ratio reddi potest, cur factum sit. Puto me facere posse officium meum, ut cum illo perdiderim fidem. (i. id quod decet lenonem.) Plaut. Pseud. sc. 3. a. 1. (mox) hoc meum officium est.

Equivid in officio thorus est socialis?

Ovid. 2. Fastor. Privati officij mandata habere. Cæsar. lib. 1. de bell. civ. ¶ Officiorum munere remitto, Le devoir de leurs charges. Suet. in Cæsar. c. 67. Officia mutuo exercere. Idem in Aug. c. 53. Et præstare officia quotidiana moe clientum. Idem in Aug. c. 60. ¶ Officium de homine; Novum denique Officium institutum voluntatibus. (i. ministrum.) Idem in Tiber. c. 43. Item, Novus in officio & prælatus munere sortis (de pugna sorti comissa.) Ovid. 13. Metam.

Sentiet officium mœsta favilla pum.

Idem Eleg. 3. lib. 2. Trist.

Officium prafuit ille meis, (Cæsar.)

Idem 4. Fastor. Ab officiis solennibus seducta; (Octavia lugens) Senec. c. 2. de consol. ad. Mar. Officium solenne (aviæ in neptem. Idem c. 16. de consol. ad Helviam & cap. 12. de tranquill. Item, ad officium nuptiarum venire. (i. facere copiam sui honoris causa.) ipso die nuptiarum Sueton. in Calig. cap. 25. Officium nuptiarum celebrate. Idem in Claud. cap. 26. Et in Neron cap. 18. celeberrimo officio nuptiarum deductum. (Sup. puerum quasi novam nuptam ad maritum.) Sumitur officium in malam partem, ut in praecedenti dictione notatum est. ¶ Et quoniam proprium hominis officium est, alteri pro viribus prodesse, & omnibus quantum in se est, gratificari, & benefacere; (neque enim tam nati sumus ut nobis, quam ut aliis aliquid utilitatis afferamus) factū est, ut Officium accipiatur pro beneficio. Cic. de Amic. Odiosum sanctum genus hominum, officia exprobantium, quæ meminisse debet is in quem collata sunt: non commemorare qui contulit. Colum. lib. 2. cap. 15. Licet silicem sine injuria vicini, etiam cum officio decidere, hoc est, ut non modò nihil damni inferamus, verum etiam bene de illo promereamur. ¶ Est etiam officium, obsequium, vel honor. Suet. in Cæs. Affidentem conjurati specie officij circumsteterunt. ¶ Magistratus quoque Officium dicitur, vel quia honoris gratia institutus est; vel quia operi populo fert; vel quia jus quod cuique debetur, reddit.

¶ Quando

Quandōque pro aliquis artis ratione, ἐπονετο ut Officium Grammatici. Officium medici. Et quamvis Officium propriè ad virtutem pertinet; ut, Hominis Officium est pietate in colete; dicimus tamen interdum, Lenonis est officium insulari pudicitie. Accusatoris est officium criminis inferre. ¶ Et autem Officium duplex, teste Cicer. lib. 1. Offic. alterum perfectum quod Græci ορθόθεων vocant quod & omnes numeros virtutis continet. Alterum medium pertinens ad institutionem vitæ communis. Idem lib. 1. de finib. Quod ratione actum sit, id officium appellamus. ¶ Summo officio praeditus homo, si dicitur, qui est officiosissimus vel integræ vite, vel qui omnino id quod decet, strenue facit. Idem 3. Verr. Hi sem ad vitum primarium summo officio, ac virtute praeditum, &c. ¶ Officium pro officiali magistraus que ministro sepiissime apud Iurisconsultos. Sueton. in Vespasiano, Quidam ex officio admissionis sicut expellens abire Morboniam, (vel, ut MSS. Cod. Cor. Morboviam) pro quo Xyphilinus in Dionis Epitome, εἰς ξύφανος habet, jussit.

Officiorū, a, um, qui libenter, vel probè officium, seu beneficium alicui exhibet, sive qui obsequitur libenter & gratificatur cui debet. { נְדִיבָה. בַּקָּרְבָּנָה, εἰς δικαιοίας ἵστασθαι. GAL. Qui fait volontiers plaisir & service, serviable, diligent à faire son devoir. ITAL. Officio gracio, pronto à far pincere. GERM. Seines amps gestissen/dienstbar/ons verdienstig. HISP. Diligente en la amistad. ANGL. Freindlie, that is glade to please or do his duetie, serviceable. } Cicero. Octavio, Hominem prudentem, & officiosum cognoscere. Idem pro Planc. Quos tu si sodales vocas, officiosam amicitiam nomine inquinas criminosa. Ovid. Eleg. 7. lib. 4. Trist.

*Cur tua non dextera versus  
Quamlibet in paucos officiosi fuit.*

Idem 5. Fast.

### Videnda

Stella est in cunas officiosa Iovis.

Cicer. Attic. lib. 1. 3. Evidem si ex omnibus esset eligendum nec diligentiorem, nec officiorum facilè delegarem Nestorius. Idem ad Qu. frater. lib. 1. Est ille quidem in me officiosissimus. ¶ Vsurpatur aliquando in miliam partem. Nam quum olim Qu. Aterinus defenderet reum libertinum, cui obsecratur quod patroni concubinus fuisset, hac defensione usus esse fertur: Impudicitia in ingenuo crimen est, in servo necessitas, in liberto officium. Ex eo impudici & obsecrari aliquandiu Officiorū vocati sunt. ¶ Officiorū dolor, à Cic. 1. Tusc. dicitur qui ex justa causa suscipitur, & cuius probabilis ratio reddi potest, γριοδρόν αγνώ.

Officiorū, adverb. { εἰς μηδέ, οὐδὲν τὸν. GAL. Convenablement, en faisant son devoir, courtoisement, serviablement. ITAL. Cortesamente, per gentilezza. GERM. Dienstbarlich, fleißiglich, pflichtig oder amptig alben. HISP. Diligentemente assi, cortesmente, ANGL. Freindlie, duerfulste. } Cicero. ad Attic. lib. 1. 3. Quem inimico animo ferant, quum utrius officio se pareat. Idem de Amic. quorum plerique aut queruntur semper aliquid, aut etiam exprobant: eoque magis, si aliquid habere putant quod officiorū amice, & cum labore aliquo suo factum queant dicere. officiorū, e, quod ad officium pertinet, vel quod de officio tractat. { τὸν ἀριθμὸν τῆς οἰκίας. GAL. De service. ITAL. Officiale. GERM. Von Diensten, dum deinceps gehörig. HISP. Cosa perteneciente al officio. ANGL. Belonging to duetie or office. } Lact. lib. 6. Quid M. Tullius in suis Officialibus, nonne hoc idem persuadet non esse omnino largiendum? ¶ Officiorū etiam minister magistratus vocatur Apul. Sed iussit potestas officialem suum magna severitudine coercere. i.

Officina, Locus in quo artifices opera faciunt, ab efficiendo dicta. { ζεγκτή. GAL. Ouvroir, boutique. ITAL. Bottega. GERM. Ein werkstatt. HISP. La tienda donde algo se hace. ANGL. A shop, à roare house or work house. } Cic. 3. Philipp. At horum officinas in uibe videtur. Officina dicend. Idem de clar Orat. Exitit igitur jam senibus illis, quos paulo ante diximus, Isocrates cujus domus cunctæ Græciae quasi ludis quidam patuit, atque officina dicendi. Idem 2. de Orator. Clarissimi Rhetoris officina. Liv. lib. 9. d. 4. Officina corruptelarum omnium. ¶ Hinc Officinato à Vituvio lib. 6 pro fabro ponitur. Quum, inquit, subtiliter officinatoris probabitur exactio. Taberna vero ubi aliquid venditur, quod alibi facitum sit; licet quandoque Officina pro taberna ponatur. ¶ Officina, item ipsa (ut ita dicam) factio, operatio, vel fabricatio. Plin. lib. 11. c. 2. In magnis siquidem corporibus, aut certè majoribus, facilis officina sequaci materia fuit. In his tā parvis, &c. De insectis. ¶ Officinam gallinatum vocat. Col. lib. 8. c. 3. Totius autem officinæ (i. o. n. thonis) tres continuae extruuntur cellæ. Et paulo post Hæc erit officinæ cohortalis dispositio.